Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.08.2019
	№
	110-37-880-19

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.04.2019 № 110-37-372-19 «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к  2019-2020 учебному году
	(

В связи с изменением наименования муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования»,  руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город  Саянск»,   администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.04.2019      № 110-37-372-19 «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к  2019-2020 учебному году», следующие изменения:
1.1. Состав городской межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к 2019-2020 учебному году изложить в следующей редакции:

	«
	  Ермаков Александр Владимирович
	-
	заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель городской межведомственной комиссии;

	Баранец Татьяна Григорьевна
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Крайнева

Татьяна Андреевна
	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по  Иркутской области в г. Зиме, Зиминском районе, г. Саянске (по согласованию);

	Чикулаева Татьяна Олеговна
	-
	начальник отдела  надзорной деятельности по г.г. Саянску, Зиме и Зиминскому району (по согласованию);

	Смаль Александр Владимирович
	-

	начальник отдела полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский» (по согласованию);

	Шульгина Жанна Георгиевна
	-
	главный врач ОГБУЗ «Саянская городская больница» (по согласованию);

	Матвеенко Юлия Александровна
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Полынцев Иван Владимирович
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности» муниципального образования «город Саянск»;

	Кузюкова Инна Александровна
	-
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Каплина Светлана Жановна
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Кузнецова Маргарита Павловна
	-
	начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Москалева

Светлана Ивановна
	-
	главный специалист по охране труда муниципального учреждения «Управление обслуживания учреждений социальной сферы»;

	Игнатова

Галина Георгиевна
	-
	заместитель директора муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования «города Саянска»;

	Ливанова

Ольга Васильевна
	-
	председатель горкома профсоюза работников образования (по согласованию);

	Марченко Светлана Геннадьевна
	-
	начальник муниципального учреждения «Управление обслуживания учреждений социальной сферы».
	».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Мэра городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                               О.В. Боровский
Исп. Игнатова Г.Г.,
тел. 5-34-40
4